Siber 8^{as}

- C. 1. Quōd Salomon regny adeptus
inimicos expulit 497
- C. 2. De Sapientia Salomonis, et pue-
deria, et virtutis, quod q. f. Hierosolymis
templum adficavit. 502
- C. 3. Salomone defuncto populus a
Roboamo ejus filio deficiens, Hieroboar-
num ~~de~~ decem tribus regem fecit. 541.
- C. 4. Sufacu Aegyptioru rex captis Hie-
rofolymis civitatis ejus uxori in Aegyptu
transportavit. 550
- C. 5. Hieroboami ora. Abiam filium
Roboami expeditio, et clades, et quod Ba-
sanis Hieroboami generis extinxerat,
ipse regnum occupaverat. 554
- C. 6. Ethiopia iuxta in Hierofoly-
mitanum agrum sub olano, et exercitus
corum interclusus. 558
- C. 7. Bajano sorpe sublata apud Ver-
bas Tamaras, et post hunc Amazonus,
et Achabris filius, regnum detinunt. 563
- C. 8. Adadus Damasci, et Syria rex
circa ora Achabrum ducto exercitu pro-
fligatrix Ayuntamiento de Madrid 572

- C. 9. De Josaphato rege Hierosolymorum. - - - - - 578.
 C. 10. Achabrus a Syris bello lacestatis in prolio victus occiditur. - 580

Siber. 9^{us}

- C. 1. Joramus Achabi filius Moabitam bello petitor superavit. 581
 C. 2. Joramus Hierosolymorum rex principem adeptu fratres, et paternos amicos interfecit. 593
 C. 3. Exercitus Irami delectus ab hostibus, ex filij perirentibus; unico excepto postremo ipse misera mox tollitur. 604
 C. 4. Damascenus rex Israeletum regem bello impedit. 605
 C. 5. Joramus a Ieo Magistro equity cum tota strage occiditur, et cum eo Hierosolymanus rex Ochozias. . . 607
 C. 6. Ieus inrex Israeletum regnat agens Samariam, et post eum usque quartam generationem ejus progenies. 609
 C. 7. Gotholia per summis nefas Hierosolymis regnum occupat, qua post 6 annis Iesa Poncifex Ochozios filium regem

- constituit 612
- C. 8.** Azaelis Damascenorum regis istra Israeeliteas, ac mox istra Hierosolymitas expeditio 616.
- C. 9.** Amasis rex Hierosolymorum ex exercitu istra Iudeos, et Amalecitos ducere vixit evadit 619
- C. 10.** Amasis victoria de Israelitei, et iuste legi eorum reportata 621
- C. 11.** Quomodo Oriae vicinas gentes subegxit 625
- C. 12.** Ase Damascenorum regis Hierosolymitas bello vexante, Achates eorum sed coactus est Assyriorum regem in Damascenos immittere 632
- C. 13.** Assyriorum rex in expugnata Damasco, et occiso regis, populi traducit in Medianam, alijs gentibus Damascos in colonias deductis 634.
- C. 14.** Salmanassar capto Israeliteorum regis et decem tribubus translati in Medianam, Chetas in eorum regiones migrare juncti 639

Liber 10^{us}

- C. 1.** Senacheribi Assyriorum regis expeditio Hierosolymitanorum ad Cœlia regis

- oppugnatio - - - - - 642
C. 2. Quod Assyriorum exercitus una nocte
 per se absemptus est, et quod Rex eorum do-
 cum reversus filiorum infidelijs periret. . . . 646.
C. 3. Cœcias ab infestacione Assyriorum libe-
 ratuſ con aliquandiu vixisset in pace, de-
 cedens Manasse Filio regnum reliquit. 647.
C. 4. Manasses à Chaldeorum, ac Baby-
 loniorum rege captus post aliquantum
 temporis ab eo rursum in regnum suum ref-
 tituitur. 649.
C. 5. De Josia Rege. 651
C. 6. Necho rege Aegypti contra Babiloniū
 per Iudeam exercitum ducere volente,
 Josias vetare conatus, prolio vices oc-
 cinctus. 656.
C. 7. Nabuchodonosorus invadens Syriam
 Joacimum ad amicitiam, et societatem
 suam pertulit. 658.
C. 8. Nabuchodonosorus Joacimū rursum
 Aegyptiorum rebus fructum inserviebat, et
 Joacimū ejus Aliam pro eo regem con-
 tritus. 660.
C. 9. Babylonius mucron sententia
 Joachimum obficeret, dedicatum que ultro
 captivorum Babyloniam abducere. . . . 661.

- C. 10. Sección Hierosolymorum reo a Ba-
bylonis continetur. 661.
- C. 11. Capit. Hierosolymis Nabuchod-
sonesorum populi traducet in Baby-
loniam. 667
- C. 12. De successionibus Nabuchodonosori,
et quod Cyri corus impigeris in Persas
transfuerit, et quomodo se tunc rei Iudeo-
rum apud Babylonum habuerint. . . 685.

LIBROS

DEL DR.

MARC

Ayuntamiento de Madrid

Ayuntamiento de Madrid

Ayuntamiento de Madrid

Ayuntamiento de Madrid

Ayuntamiento de Madrid